UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA CLÍNICA E CULTURA PARA 2025,
EDITAL 06/2024

Divulgação da homologação dos certificados de proficiência de língua estrangeira

A Comissão de Seleção torna público o resultado da homologação dos
certificados de proficiência de língua estrangeira para o Processo Seletivo para os
Cursos de Mestrado e Doutorado do PPG-PsiCC. Os candidatos estão identificados pelo
Número de Inscrição, composto pelos 3 números iniciais do CPF e 2 números finais do
CPF.

Mestrado

Código de Inscrição Certificado de proficiência

O3398

O5705

O2059 validado

O1433 validado

O5070 validado

75549 validado

O5428

70179 validado

O3780 validado

O7655

OO637

10346 validado

O4739 validado

O2508

O5182

O4717

O4140

OO576

O4114 validado

O1573 validado

48467

O1590 validado

O7933

O6721 validado

O7667

O3646

60053

70678

49391 validado

O6390 validado

81025

O4241 validado

O3801 validado

O1035 validado

O3610 validado

O6533

88397 validado

O5645 validado

O5662

O5711 validado

O3232 validado

O4428 validado

O5183

O4700 validado

O5120 validado

o1443 validado

O3269 validado

o2861

o4364 validado

86168 validado

o3700 validado

41005 validado

o2794 validado

Doutorado

Código Inscrição Certificado de proficiência

oo100 validado

OO570 validado

O4686 validado

O6509 validado

O5850

O4778

O7617

O4371 validado

41982 validado

O2795

O8275

69972 validado

O3431

O2948 validado

O2411 validado

40031

O5103 validado

24520 validado

10106 validado

O4876 validado

70049 validado

O2478 validado

O3851 validado

61653

O4133 validado

O0707 validado

70437 validado

O2520 validado

O9160 validado

O5759 validado

42872

O3621 validado

12043

O6779

O5106 validado

oo692

Os(as) candidatos(as) que não apresentaram os certificados de proficiência de
língua estrangeira no momento da inscrição deverão fazê-lo até 18/12/2024, por meio
do endereço secpsicc@unb.br

Brasília, 12 de dezembro de 2024.

A Comissão de Seleção